
SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

09/05/2016 15:02:22

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0809 

 001

 00035

 00036

 00042

 00043

 00044

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,131,456.27

 1,808,370.33

 633,342.88

 200,388.39

 51,914.87

29-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

29-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,825,472.74
 6,825,472.74
 6,825,472.74

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre
0809001

0809001

0602001

0601001

0503001

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP


