

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0809 EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA PRINCIPAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00035 01 00001	4,131,456.27	29-ABR-16	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
00036 01 00001	1,808,370.33	29-ABR-16	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR
00042 01 00001	633,342.88	29-ABR-16	0602001	INJUPEMP
00043 01 00001	200,388.39	29-ABR-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00044 01 00001	51,914.87	29-ABR-16	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0809):

6,825,472.74 6,825,472.74

6,825,472.74